OBAVIJEST – FINANCIRANJE IZBORNE PROMIDŽBE

Sukladno Članku 24. i Članku 34. Zakona o financiranju političkih aktivnosti i izborne promidžbe objavljujemo slijedeća financijska izvješća:

· Izvješće o primljenim donacijama za financiranje izborne promidžbe (Obrazac IZ-DP)

· Izvješće o troškovima (rashodima) izborne promidžbe (Obrazac IZ-TP)

· Izvješće o iznosu cijene i iznosu ostvarenog popusta u cijeni za medijsko oglašavanje izborne promidžbe (Obrazac IZ-MO)
	
	
	
	
	
	
	
	
	Obrazac IZ-DP

	SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE

	Naziv političke stranke/nositelja nezavisne liste odnosno nositelja liste grupe birača/kandidata

	ZAGREB, IBLEROV TRG 9

	Mjesto sjedišta/prebivališta ili boravišta/adresa
	
	
	
	
	
	
	

	02010978731
	 
	 
	
	2360000-1501249681
	
	

	OIB političke stranke/nositelja nezavisne liste odnosno nositelja liste grupe birača/kandidata
	Broj posebnog računa za financiranje izborne promidžbe
	

	Broj stranice 1
	
	
	
	
	
	
	
	

	IZVJEŠĆE PRIMLJENIM DONACIJAMA ZA FINANCIRANJE IZBORNE PROMIDŽBE

	u razdoblju od 25.03.2013. do 24.05.2013.

	R. br.
	Ime i prezime/naziv donatora
	Adresa donatora
	OIB
	Datum uplate donacije/davanja proizvoda i/ili pružanja usluge bez naplate
	Vrsta donacije
	Vrijednost donacije

	
	
	
	
	
	
	Iznos u novcu
	Tržišna vrijednost darovanog proizvoda i/ili usluge
	Donacija koju je primila politička stranka i uplatila kandidatu kojeg je predložila
	Ukupno

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	DRAŠKO LAMBAŠA
	ŠIBENIK, DRNIŠKIH ŽRTAVA 10
	48593997552
	17.5.2013
	novčana
	6.000,00
	 
	 
	6.000,00

	2.
	HRVATSKA NARODNA STRANKA
	ZAGREB, KNEZA MISLAVA 8
	82435880635
	17.5.2013
	novčana
	 
	 
	9.000,00
	9.000,00

	3.
	FRANE MALENICA
	ŠIBENIK, GOSPIĆKA 7
	16901544833
	17.5.2013
	novčana
	4.000,00
	 
	 
	4.000,00

	4.
	BORIS DRAGUTIN
	ŠIBENIK, BANA IVANA MAŽURANIĆA 14
	97447402983

	17.5.2013
	novčana
	1.000,00
	 
	 
	1.000,00

	5.
	NEVEN PERIŠA
	ŠIBENIK, STJEPANA RADIĆA 54/A
	37406862686
	17.5.2013
	novčana
	3.000,00
	 
	 
	3.000,00

	 UKUPNO
	 
	14.000,00
	 
	9.000,00
	23.000,00

	 ZAKONOM DOZVOLJEN UKUPNI IZNOS TROŠKOVA IZBORNE PROMIDŽBE PREMA ČLANKU 17. STAVKU 1. ZAKONA
	 
	600.000,00

	 RAZLIKA ZA POVRAT UPLATITELJIMA
	 
	 


	
	
	
	
	
	
	
	
	Obrazac IZ-TP

	SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE

	Naziv političke stranke/nositelja nezavisne liste odnosno nositelja liste grupe birača/kandidata

	ZAGREB, IBLEROV TRG 9

	Mjesto sjedišta/prebivališta ili boravišta/adresa
	
	
	
	
	
	
	

	02010978731
	 
	 
	
	2360000-1501249681
	
	

	OIB političke stranke/nositelja nezavisne liste odnosno nositelja liste grupe birača/kandidata
	Broj posebnog računa za financiranje izborne promidžbe
	

	Broj stranice 1
	
	
	
	
	
	
	
	

	IZVJEŠĆE TROŠKOVIMA (RASHODIMA) IZBORNE PROMIDŽBE

	u razdoblju od 25.03.2013. do 24.05.2013.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	R. br.
	Svrha troška
	Naziv primatelja
	Adresa primatelja (dobavljača)
	OIB
	Broj i datum računa/ ugovora
	Datum isplate/korištenja proizvoda i/ili usluge
	Iznos

	
	
	
	
	
	
	
	Iznos u novcu
	Tržišna vrijednost proizvoda i/ili usluge
	Ukupno

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	NAJAM DVORANE
	HRVATSKO NARODNO KAZALIŠTE U ŠIBENIKU
	ŠIBENIK, KRALJA ZVONIMIRA 1
	58343929119
	16.5.2013
	23.5.2013.
	4.000,00
	0,00
	4.000,00

	 UKUPNO
	 
	 
	 
	4.000,00
	0,00
	4.000,00


	
	
	
	
	
	
	
	
	Obrazac IZ-MO

	SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE

	Naziv političke stranke/nositelja nezavisne liste odnosno nositelja liste grupe birača/kandidata

	ZAGREB, IBLEROV TRG 9

	Mjesto sjedišta/prebivališta ili boravišta/adresa
	
	
	
	
	
	
	

	02010978731
	 
	 
	
	2360000-1501249681
	
	

	OIB političke stranke/nositelja nezavisne liste odnosno nositelja liste grupe birača/kandidata
	Broj posebnog računa za financiranje izborne promidžbe
	

	Broj stranice 1
	
	
	
	
	
	
	
	

	IZVJEŠĆE O IZNOSU CIJENE I IZNOSU OSTVARENOG POPUSTA U CIJENI 
ZA MEDIJSKO OGLAŠAVANJE IZBORNE PROMIDŽBE

	u razdoblju od 25.03.2013. do 24.05.2013.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	R. br.
	Naziv pružatelja medijskih usluga
	Adresa pružatelja medijskih usluga
	OIB
	Broj i datum računa za izvršene medijske usluge
	broj ugovorenih i izvršenih medijskih usluga
	iznos cijene medijskih usluga bez popusta
	popust izražen u postotku
	iznos ostvarenog popusta
	plaćeni iznos s popustom

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	UKUPNO
	 
	0,00
	0%
	0,00
	0,00


